Menu Brasserie Du Commerce
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Le restaurant de Espalion propose 9 différents plats et boissons sur la carte pour une moyenne 11 €.
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Menu Brasserie Du Commerce

éntrées & Salades

FRENCH FRIES

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Dessert

MOUSSE AU CHOCOLAT

Entrees

ENTREE 3 12 €
ENTREE 1 10 €
VEGETARIEN

DESSERT

Inarédients Vtilisé

CHOCOLAT

CANARD

Plats Principaur

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

BURGER
SALADE

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €
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